UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY
V/v Viện Pasteur thành phố Hồ Chí
Minh chiêu sinh các khóa đào tạo

liên tục

Cần Thơ, ngày            tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

     - Các đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tế;
     - Các cơ sở y tế tư nhân, phòng xét nghiệm tư nhân, cơ sở

tiêm chủng tư nhân trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Thông báo số 1685/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur

TpHCM về việc thời gian tổ chức khóa đào tạo liên tục “Kỹ thuật xét nghiệm
khẳng định HIV”.

Căn cứ Thông báo số 1686/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur
TpHCM về việc thời gian tổ chức khóa đào tạo trực tuyến “An toàn tiêm chủng
nâng cao”.

Căn cứ Thông báo số 1687/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur
TpHCM về việc thời gian tổ chức khóa đào tạo liên tục “An toàn tiêm chủng”.

Căn cứ Thông báo số 1688/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur
TpHCM về việc thời gian tổ chức khóa đào tạo liên tục “Tư vấn xét nghiệm HIV
dành cho nhân viên y tế”.

Căn cứ Thông báo số 1689/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur
TpHCM về việc tổ chức khóa đào tạo liên tục “An toàn sinh học trong phòng xét
nghiệm”.

Sở Y tế chuyển các thông báo tổ chức khóa đào tạo liên tục của Viện
Pasteur TpHCM đến Thủ trưởng các đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tế, các cơ sở y tế
tư nhân, các phòng xét nghiệm tư nhân và các cơ sở tiêm chủng tư nhân trên địa
bàn thành phố Cần Thơ căn cứ nhu cầu của đơn vị, cơ sở xem xét và cử cán bộ
tham dự các khóa đào tạo liên tục của Viện Pasteur TpHCM (nếu có nhu cầu)./.

(Đính kèm: Các thông báo số 1685/TB-PAS, 1686/TB-PAS, 1687/TB-PAS,
1688/TB-PAS và 1689/TB-PAS ngày 18/6/2025 của Viện Pasteur TpHCM).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện Pasteur TpHCM;
- Trang thông tin điện tử của Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-26T10:19:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T14:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T14:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T14:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!